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FUNDACAO COELCE DE
SEGURIDADE SOCIAL - FAELCE

BALANCETES
PGA
JUNHO 2023




CONTA
1.00.00.00.00.00.00.00.00.00
1.01.00.00.00.00.00.00.00.00
1.02.00.00.00.00.00.00.00.00
1.02.02.00.00.00.00.00.00.00
1.02.02.01.00.00.00.00.00.00
1.02.02.01.01.00.00.00.00.00
1.02.02.01.04.00.00.00.00.00
1.02.02.01.05.00.00.00.00.00
1.02.02.02.00.00.00.00.00.00
1.02.02.04.00.00.00.00.00.00
1.02.02.06.00.00.00.00.00.00
1.02.02.99.00.00.00.00.00.00
1.02.03.00.00.00.00.00.00.00
1.02.03.04.00.00.00.00.00.00
1.03.00.00.00.00.00.00.00.00

2.00.00.00.00.00.00.00.00.00
2.01.00.00.00.00.00.00.00.00
2.01.02.00.00.00.00.00.00.00
2.01.03.00.00.00.00.00.00.00
2.01.03.11.00.00.00.00.00.00
2.01.03.99.00.00.00.00.00.00
2.03.00.00.00.00.00.00.00.00
2.03.02.00.00.00.00.00.00.00

4.00.00.00.00.00.00.00.00.00
4.01.00.00.00.00.00.00.00.00
4.01.01.00.00.00.00.00.00.00
4.01.01.01.00.00.00.00.00.00
4.01.01.01.01.00.00.00.00.00
4.01.01.01.03.00.00.00.00.00
4.01.01.01.04.00.00.00.00.00
4.01.02.00.00.00.00.00.00.00
4.01.99.00.00.00.00.00.00.00
4.02.00.00.00.00.00.00.00.00
4.02.01.00.00.00.00.00.00.00
4.02.01.01.00.00.00.00.00.00
4.02.01.02.00.00.00.00.00.00
4.02.01.03.00.00.00.00.00.00
4.02.01.04.00.00.00.00.00.00
4.02.01.05.00.00.00.00.00.00
4.02.01.06.00.00.00.00.00.00
4.02.01.07.00.00.00.00.00.00
4.03.00.00.00.00.00.00.00.00
4.05.00.00.00.00.00.00.00.00
4.07.00.00.00.00.00.00.00.00

5.00.00.00.00.00.00.00.00.00
5.01.00.00.00.00.00.00.00.00
5.01.04.00.00.00.00.00.00.00
5.02.00.00.00.00.00.00.00.00
5.02.09.00.00.00.00.00.00.00
5.08.00.00.00.00.00.00.00.00

DESCRICAO
ATIVO
DISPONIVEL
REALIZAVEL
GESTAO ADMINISTRATIVA

Contas a Receber
Contribuigdes para Custeio do Més
Responsabilidade de Empregados
Responsabilidade de Terceiros
Despesas Antecipadas
Depositos Judiciais / Recursais
Custeio Administrativo dos Investimentos
Outros Realizaveis - Administrativas
INVESTIMENTOS
Fundos de Investimentos
IMOBILIZADO E INTANGIVEL

PASSIVO
EXIGIVEL OPERACIONAL
GESTAO ADMINISTRATIVA
INVESTIMENTOS
Retengoes de Tributos a Recolher
Outras Exigibilidades
PATRIMONIO SOCIAL
FUNDOS

GESTAO ADMINISTRATIVA
RECEITAS
GESTAO PREVIDENCIAL
CORRENTES
Patrocinador (es)
Participantes
Autopatrocinados
INVESTIMENTOS
OUTRAS RECEITAS
DESPESAS
ADMINISTRACAO DOS PLANOS PREVIDENCIAIS
PESSOAL E ENCARGOS
TREINAMENTOS/CONGRESSOS E SEMINARIOS
VIAGENS E ESTADIAS
SERVICOS DE TERCEIROS
DESPESAS GERAIS
DEPRECIACOES E AMORTIZACOES
TRIBUTOS
CONSTITUICOES/REVERSOES DE PROV CONTINGENCIAIS
FLUXO DOS INVESTIMENTOS
CONSTITUICAO/REVERSAO DE FUNDOS

FLUXO DOS INVESTIMENTOS
RENDAS/VARIACOES POSITIVAS
Fundos de Investimentos
DEDUCOES/VARIACOES NEGATIVAS
Relacionadas com o Disponivel
APURACAO DO FLUXO DOS INVESTIMENTOS

SALDO ANTERIOR
25.136.815,91 D
3.211,80 D
25.069.278,75 D
3.223.278,59D
194.620,34 D
114.673,38 D
79.676,96 D
270,00 D
82.001,47D
2.641.882,56 D
8.296,75D
296.477,47 D
21.846.000,16 D
21.846.000,16 D
64.325,36 D

25.136.815,91 C
3.334.740,61 C
3.332.376,15 C

2.364,46 C

0,00

2.364,46 C
21.802.075,30 C
21.802.075,30 C

0,00
3.964.296,94 C
2.354.545,75C
2.354.545,75C
2.126.365,06 C

225.703,23 C
2.477,46 C
1.609.751,19 C

0,00
3.708.699,22 D
3.708.699,22 D
2.155.152,78 D

10.665,81 D
19.293,24 D
941.416,88 D
279.576,38 D
12.001,96 D
290.592,17 D

0,00
1.115.642,36 C
1.371.240,08 D

0,00
1.119.642,36 C
1.119.642,36 C

4.000,00 D
4.000,00 D
1.115.642,36 D

DEBITOS
2.954.054,91 D
1.844.619,82 D
1.109.435,09 D

590.234,13 D
263.041,44D
243.890,74 D
17.885,70 D
1.265,00 D
0,00
34.005,82 D
293.186,87 D
0,00
519.200,96 D
519.200,96 D
0,00

1.224.372,43 D
593.911,52 D
593.111,52D

800,00 D
0,00

800,00 D
630.460,91 D
630.460,91 D

1.426.005,42 D
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
601.13591 D
601.13591 D
339.978,56 D
17.547,36 D
7.849,99 D
138.469,45 D
47.237,87D
2.414,47D
47.638,21 D
0,00

0,00
824.869,51 D

254.329,26 D
0,00

0,00

800,00 D
800,00 D
253.529,26 D

CREDITOS
2.703.255,13 C
1.846.765,87 C
854.074,79 C
622.158,71 C
309.117,92 C
290.387,22 C
17.885,70 C
845,00 C
19.622,09 C
0,00
293.418,70 C
0,00
231.916,08 C
231.916,08 C
2.414,47 C

1.475.172,21 C
650.302,70 C
649.502,70 C

800,00 C
0,00

800,00 C
824.869,51 C
824.869,51 C

1.426.005,42 C
537.077,61 C
243.890,74 C
243.890,74 C
203.763,61 C

39.880,03 C
247,10 C
293.186,87 C
0,00
4.937,64 C
4.937,64 C
14338 C
0,00
4.794,26 C
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
253.529,26 C
630.460,91 C

254.329,26 C
254.329,26 C
254.329,26 C
0,00
0,00
0,00

SALDO ATUAL
25.387.615,69 D
1.065,75 D
25.324.639,05 D
3.191.354,01 D
148.543,86 D
68.176,90 D
79.676,96 D
690,00 D
62.379,38 D
2.675.888,38 D
8.064,92 D
296.471,47D
22.133.285,04 D
22.133.285,04 D
61.910,89 D

25.387.615,69 C
3.391.131,79 C
3.388.767,33 C

2.364,46 C

0,00

2.364,46 C
21.996.483,90 C
21.996.483,90 C

0,00
4.501.374,55 C
2.598.436,49 C
2.598.436,49 C
2.330.128,67C

265.583,26 C
2.724,56 C
1.902.938,06 C

0,00
4.304.897,49 D
4.304.897,49 D
2.494.987,96 D

28.213,17D
22.348,97D
1.079.886,33 D
326.814,25 D
14.416,43 D
338.230,38 D

0,00
1.369.171,62 C
1.565.648,68 D

0,00
1.373.971,62 C
1.373.971,62 C

4.800,00 D
4.800,00 D
1.369.171,62 D
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